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Studienkrei$ )-

Die Nachhilfe $

McDonald’s
RaiffeisenstraBe 43-45
58638 Iserlohn

Café Fuchs und Hase
Wasserstr. 9
58636 Iserlohn

Mundkeule
FriedrichstraBe 29

Wasserstrafle 11
58636 Iserlohn

Mihlenbécker
LaarstraBBe 5

Friseur Team
Angelika Kemmereit
Alter Rathausplatz 10

Optik Adam
Wermingser StraBe 10

Autoteile Fischer
Raiffeisenstrafle 14

glanzsticke
SCHONES ZUM LEBEN
LaarstraBBe 12

Fleischerei Knipp

Mendener Straf3e 14a
LaarstraBe 7

BFT Station Tudyka
Hansaallee 36

Hilde Schénborn
Wermingser StraBBe 42

Best Carwash

Mosquito Kindermode
WasserstraBBe 2

Madame Rosalie
WasserstraBe 7

Studienkreis Iserlohn
Wermingser Str. 29

1 Mark
2 Mark

1 Mark
2 Mark
3 Mark

25 Mark
60 Mark

10 Mark
25 Mark

8 Mark

10 Mark
20 Mark

1 Mark
1 Mark

10 Mark

10 Mark

10 Mark

1 Cappuccino
1 Latte Macciato

1 Vierjahreszeiten-Kaffe
1 Cappuccino
1 Latte Macchiato oder Milchkaffee

Eistee, Wasser oder ,Durstléscher”
ein Softgelr'dnk wie Cola, Fanta, Sprite
Héhnchen-Baguette mit Beilagen

eine Kugel Eis
ein Kaffee

Tasse Kaffee
Pott Kaffee
Tasse Kaffee + belegtes Brotchen

Trockenhaarschnitt fir Herren
Waschen + Schneiden + Féhnen (Damen)

Brillenetui
Kontaktlinsen Reisepflegeset
Fertiglesebrille

Kohlensdaurefiillung fir alle Wassersprudler

(Flasche im Tausch) 425 g
KfZ-Verbandtasche

1 Paket ,Home Fashion” Lunchservietten
5 Euro Preisvorteil

gerducherte Mettwurst
Knipp-Frikadelle
Dose Knipp-Erbsensuppe (850 g)

5 Euro Preisvorteil
10 Euro Preisvorteil

Komplett Pflege Plus (17,00 statt 23,00 Euro)
Lackpflege Plus Exklusiv (14,00 statt 20,00 Euro)

5 Euro Preisnachlass

5 Euro Preisnachlass

4 Probestunden gratis (4 x 45 min.) Nachhilfe
als 2 Doppelstunden in einer kleinen fachbezogenen Lerngruppe
von drei bis max. finf Schiilern.

Schiller Apotheke im Kaufland

PRAMIEN-ANGEBOT

SCHI

GULTIG VOM 1.4. BIS 30.6.2022

APOTHEKE
wirkt doppelt

Sie erhalten 1 Schiller-Mark ...

O als Dankeschdn fir lhren Einkauf
aus unserem Selbstbedienungssortiment
ab 10 Euro Einkaufswert

O wenn Sie |hre Bestellung selber abholen

O wenn Sie mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kommen
(gegen Vorlage der Fahrkarte)

Sie erhalten 3 Schiller-Mark ...
wenn Sie sich fiir unsere ServiceCard entscheiden
wenn Sie einen ServiceCard-Kunden werben

Schiller Apotheke
LaarstraBe 6 - 58636 Iserlohn
Tel. 02371 /819750
Mo-Fr 8-18.30 Uhr - Sa 8-14 Uhr
info@schiller-apotheke.de

Raiffeisenstr. 5 - 58638 Iserlohn
Tel. 02371/78870
Mo-Sa 9-20 Uhr
kaufland@schiller-apotheke.de

Sie erhalten 5 Schiller-Mark ...
wenn Sie uns an lhrem Geburtstag besuchen

Dr. T. Ossenkop e.K. www.schiller-apotheke.de
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Schélmesser 4 Stiick, 16,5 cm, Kerze Osterhasenjunge Kugelbahn 56-lg. inkl. 3 Murmeln, Allegra Dessert-Schélchen-Set 44lg, @ 20,5 cm,
farbl. sortiert, von Alpina oder -médchen, 11 cm von Eddy Toys von Tupperware
80
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Netztasche aus 100% Baumwolle, B
Umweltfreundlich, LED Kerze mit flackerndem Effekt, Salatschissel aus Keramik Malkasten 1454lg., Buntstifte, Olkreiden, Aquarellstifte Isolierkanne ,Impulse’, Automatikverschluss, 1 L,
Wiederverwendbar solarbetrieben, P44, 11 cm in Hellgrau, @ 27 cm und farben uvm., von Artico von WMF
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Vase mit Metallstéinder, @ 13,5 cm, Nutellastreicher aus Cromargan Karaffe 1L mit 4 Trinkgldsern inkl.
Gesamt H 25 cm, von Arti Casa Edelstahl 18/10, 22 cm, von WMF Strohhalm und Schraubdeckel
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reisenthel.

Dartspiel , RAYMOND' Magnetisch, Rucksack Mini Maxi, wasser- Fahrradkorb inkl. Lenkerhalter, 15 L, Carrybag ISO, Carrybag mit Kihlfunktion und Deckel,
zum ausrollen mit 6 Magnetpfeilen abweisend, 14 L, von Reisenthel 33x22x25 cm, von Dunlop 22 L, von Reisenthel Messerblock ,Classic Line’ 84lg., von WMF

Jahrespramien sind gultig bis zum 31.12.2022



