UNSERE PARTNER – HIER KÖNNEN SIE MIT UNSERER SCHILLER-MARK BEZAHLEI

ONSERE PAR	INER - IIIER ROINI	TEIN SIE M	III ONSERER SCHILLER-MARK BEZAHLLIN.
M	McDonald's Raiffeisenstraße 43-45 58638 Iserlohn	1 Mark 2 Mark	1 Cappuccino 1 Latte Macciato
fuchs chase	Café Fuchs und Hase Wasserstr. 9 58636 Iserlohn	1 Mark 2 Mark 3 Mark	1 Vierjahreszeiten-Kaffe 1 Cappuccino 1 Latte Macchiato oder Milchkaffee
mundkeule	Mundkeule Friedrichstraße 29	2 Mark 3 Mark 8 Mark	Eistee, Wasser oder "Durstlöscher" ein Softgetränk wie Cola, Fanta, Sprite Hähnchen-Baguette mit Beilagen
MUHBAR mehr als Eis und Sahne	Wasserstraße 11 58636 Iserlohn	3 Mark 5 Mark	eine Kugel Eis ein Kaffee
Ciathater or in one one	Mühlenbäcker Laarstraße 5	3 Mark 4 Mark 7 Mark	Tasse Kaffee Pott Kaffee Tasse Kaffee + belegtes Brötchen
Litean Isan	Friseur Team Angelika Kemmereit Alter Rathausplatz 10	25 Mark 60 Mark	Trockenhaarschnitt für Herren Waschen + Schneiden + Föhnen (Damen)
adam	Optik Adam Wermingser Straße 10	5 Mark 10 Mark 25 Mark	Brillenetui Kontaktlinsen Reisepflegeset Fertiglesebrille
FISCHER	Autoteile Fischer Raiffeisenstraße 14	8 Mark 15 Mark	Kohlensäurefüllung für alle Wassersprudler (Flasche im Tausch) 425 g KfZ-Verbandtasche
glanzstücke zum schenken	glanzstücke SCHÖNES ZUM LEBEN Laarstraße 12	6 Mark 10 Mark	1 Paket "Home Fashion" Lunchservietten 5 Euro Preisvorteil
FLEISCHEREI K N I P P ISERLOHN	Fleischerei Knipp Mendener Straße 14a Laarstraße 7	2 Mark 2 Mark 9 Mark	geräucherte Mettwurst Knipp-Frikadelle Dose Knipp-Erbsensuppe (850 g)
bft	BFT Station Tudyka Hansaallee 36	1 Mark	SoftShine Wagenwäsche für 9,95 Euro statt 12,95 Euro
SCHÖNBORN	Hilde Schönborn Wermingser Straße 42	10 Mark 20 Mark	5 Euro Preisvorteil 10 Euro Preisvorteil
BEST	Best Carwash	1 Mark 1 Mark	Komplett Pflege Plus (17,00 statt 23,00 Euro) Lackpflege Plus Exklusiv (14,00 statt 20,00 Euro)
Mosquito	Mosquito Kindermode Wasserstraße 2	10 Mark	5 Euro Preisnachlass SCHILLER
Cronditus Lancourant	Madame Rosalie Wasserstraße 7	10 Mark	5 Euro Preisnachlass
Studienkreis -	Studienkreis Iserlohn Wermingser Str. 29	10 Mark	4 Probestunden gratis (4×45 min.) Nachhilfe als 2 Doppelstunden in einer kleinen fachbezogenen Lerngruppe von drei bis max. fünf Schülern.



Schiller Apotheke Laarstraße 6 · 58636 Iserlohn Tel. 0 23 71 / 81 97 50 Mo-Fr 8–18.30 Uhr · Sa 8–14 Uhr info@schiller-apotheke.de

Dr. T. Ossenkop e.K.

Schiller Apotheke im Kaufland Raiffeisenstr. 5 · 58638 Iserlohn Tel. 0 2371 / 7887 0 Mo-Sa 9-20 Uhr kaufland@schiller-apotheke.de

www.schiller-apotheke.de

PRÄMIEN-ANGEBOT

GÜLTIG VOM 1.4. BIS 30.6.2022

SCHILLER APOTHEKE

wirkt doppelt



Sammeln & profitieren:



Sie erhalten 1 Schiller-Mark ...

- als Dankeschön für Ihren Einkauf aus unserem Selbstbedienungssortiment ab 10 Euro Einkaufswert
- O wenn Sie Ihre Bestellung selber abholen
- O wenn Sie mit öffentlichen Verkehrsmitteln kommen (gegen Vorlage der Fahrkarte)

Sie erhalten 3 Schiller-Mark ...

- (7) wenn Sie sich für unsere ServiceCard entscheiden
- (7) wenn Sie einen ServiceCard-Kunden werben

Sie erhalten 5 Schiller-Mark ...

wenn Sie uns an Ihrem Geburtstag besuchen



Schälmesser 4 Stück, 16,5 cm, farbl. sortiert, von Alpina



Kugelbahn 56-tlg. inkl. 3 Murmeln, von Eddy Toys



Tassen-Set ,Kineo' 2-tlg., 250 ml, 10,5 cm, von WMF



Allegra Dessert-Schälchen-Set 4-tlg, Ø 20,5 cm, von Tupperware



Netztasche aus 100% Baumwolle, Umweltfreundlich. Wiederverwendbar



LED Kerze mit flackerndem Effekt. solarbetrieben, IP44, 11 cm



alpina

Salatschüssel aus Keramik in Hellgrau, Ø 27 cm



Malkasten 145-tlg., Buntstifte, Ölkreiden, Aquarellstifte und farben uvm., von Artico



Isolierkanne ,Impulse', Automatikverschluss, 1 L, von WMF



Vase mit Metallständer, Ø 13,5 cm, Gesamt H 25 cm, von Arti Casa



Nutellastreicher aus Cromargan Edelstahl 18/10, 22 cm, von WMF



Karaffe 1L mit 4 Trinkgläsern inkl. Strohhalm und Schraubdeckel





Messerblock , Classic Line' 8-tlg., von WMF

Carrybag ISO, Carrybag mit Kühlfunktion und Deckel, 22 L, von Reisenthel



Dartspiel ,RAYMOND' Magnetisch, zum ausrollen mit 6 Magnetpfeilen



Rucksack Mini Maxi, wasserabweisend, 14 L. von Reisenthel



Fahrradkorb inkl. Lenkerhalter, 15 L, 33x22x25 cm, von Dunlop